Смета расходов на текущее содержание 2012 год.
1.Фонд оплаты труда                                                                            339 267
2.Отчисления в ПФ 20%                                                                       67 854
3.Отчисления в ФСС 3,1%                                                                    10 517
4. УСН 1%                                                                                               6 000  

5.Приобретение материалов, в том числе

               Инвентарь, материалы для уборки                                        10 000
               Канцелярские расходы                                                            3 000
               Электротовары, лампы                                                            7 000
                Краны, вентили                                                                       5 000

6.Оплата по договорам организациям, в том числе

               Банковские услуги                                                                    17 000
               Юридические услуги, консультации                                       3 000
               Обслуживание теплового узла                                                 20 400
               Услуги расчетного центра                                                        7 500
               Уборка снега                                                                              10 000
 7.Прочие расходы                                                                                    24 020                                                                                                   
                                                                                                                   ---------------------
Всего на текущее содержание                                                               530 558 (:12:4368)

Тариф 10,15 руб./ м2.

Штатное расписание на 2012 год.
	№ п/п
	Должность
	Кол-во

сотрудников
	оклад
	з/п без налога справочно

	1.
	председатель
	1
	7345
	6500

	2.
	бухгалтер
	1
	6215
	5500

	3.
	сантехник
	1
	5085
	4500

	4.
	уборщица
	1
	3955
	3500

	5.
	электрик
	1
	3390
	3000

	6.
	дворник
	1
	5085
	4500 (зима)

	
	
	
	2825
	2500 (лето)


